
Załącznik nr 6 do SIWZ 

  

       

      

 

ORIENTACYJNY PLAN DOWOZU               

5 razy w tygodniu 

    

 Autobus/bus trasa godzina kilometry   

 

1 

  

  

  

  

  

Poleszyn 7.15 

20 km 

  

 Orpelów 7.20   

 Orpelów Numerki 7.20   

 Przygoń 7.25   

 

Dobroń, ul. 

Wrocławska 7.25   

 

SP w Mogilnie 

Dużym 7.40   

 SP w Dobroniu 7.55   

           

 

2 

 

 

 

 

 

 

Róża 7.00 

25 km 

  

 Kolonia Ldzań 7.05   

 Brogi 7.10   

 Zimne Wody 7.15   

 Morgi 7.20   

 Ldzań 7.25   

 Mogilno Małe 7.30   

 Mogilno Duże 7.35   

 

SP w Mogilnie 

Dużym 7.40   

 Mogilno Duże 7.50   

 Dobroń Duży 7.55   

 SP w Dobroniu 8.05   

           

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chechło Drugie 7.05 

25 km 

  

 Chechło Pierwsze 7.10   

 Pabianice 7.15   

 

SP w Chechle 

Drugim 7.25   

 SP w Dobroniu 7.35   

 

Dobroń, ul. 

Sportowa 7.40   

 Szczerki 7.45   

 

Wymysłów 

Francuski 7.50   

 Wincentów 7.55   

 Markówka 8.00   

 SP w Dobroniu 8.05   

       

       



 

4 

Orpelów 

Numerki 

7.10  

 

 

 

 

 

 

 

15 km 

Kolumna ul. 

Piekarnicza  

7.20 

Kolumna 

(stacja PKP) 

7.25 

Barycz 7.35 

SP w Mogilnie 

Dużym 

7.50 

SP w Dobroniu 8.05 

 

 

Orientacyjny plan odwóz po zajęciach szkolnych  2 razy w tygodniu (wtorek, czwartek) 

      

      

 Orientacyjny odwóz po 6 godzinie    

 Autobus/bus trasa godzina kilometry  

 

1 

 

 

 

SP w Mogilnie Dużym 13.40 

15 km 

 

 Dobroń ul. Wrocławska   

 Przygoń   

 Orpelów Numerki   

 Orpelów   

 Poleszyn   

          

 

2 

 

 

 

 

 

SP Mogilnie Dużym 13.40 

20 km 

 

 Mogilno Duże   

 Róża    

 Kolonia Ldzań     

 Brogi    

 Zimne Wody    

 Morgi   

 Ldzań   

          

 

3 

  

  

SP w Dobroniu 13.55 

 

 

15 km 

 

 Dobroń, ul. Sportowa    

 Szczerki   

 Wymysłów Francuski   

 Wincentów   

 Markówka   

 

4 

SP w Mogilnie Dużym 13.30  

 

 

 

15 km 

 

 Mogilno Duże   

 Mogilno Małe   

 Barycz   

 Kolumna   

      



 

      

 

 

 

 

 

 

Orientacyjny odwóz po 7 godzinie 

   

 Autobus/bus trasa godzina kilometry  

 

1 

 

 

 

 

Z Poleszyna do SP w Dobroniu 14.50  

 

 

 

25 km 

 

 Dobroń, ul. Sportowa    

 Szczerki    

 Wymysłów Francuski    

 Wincentów   

 Markówka   

 Orpelów Numerki   

 Orpelów   

 Poleszyn   

          

  

2 

 

 

 

 

 

Z Ldzania do SP w Dobroniu 14.50 

25 km 

 

 Dobroń Duży   

 Mogilno Małe    

 Mogilno Duże    

 Ldzań    

 Kolonia Ldzań    

 

 

        

 

3 

 

 

 

SP w Dobroniu  14.50 

  

8 km 

 

 Chechło Drugie    

 Chechło Pierwsze   

 Pabianice   

 Z Pabianic do SP w Dobroniu 15.40 

21 km – kurs tylko w 

czwartki 

 

 Dobroń, ul. Sportowa   

 Szczerki   

 Wymysłów Francuski   

 Wincentów   

 Markówka   

 

 

 

 

 

Orientacyjny odwóz po 8 

godzinie    

 

4 SP w Mogilnie Dużym 15.20  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolonia Ldzań  

Brogi  

Zimne Wody  

Morgi  

Ldzań  

Barycz  
 



 Kolumna   

 

 

30 km 

 

 

 Orpelów Numerki  

 Orpelów  

 Poleszyn  

 

Wielkości podane w tabeli są wielkościami orientacyjnymi. 
    

 

 
Orientacyjny plan odwóz po zajęciach szkolnych 3 razy w 

tygodniu (poniedziałek, środa, piątek)     

        

  

 

Orientacyjny odwóz po 5 godzinie     

 Autobus/bus trasa godzina kilometry   

 

1 

 

 

 

SP w Mogilnie Dużym 12.40 

15 km 

  

 Dobroń ul. Wrocławska    

 Przygoń    

 Orpelów Numerki     

 Orpelów     

 Poleszyn    

           

 

2 

 

 

 

 

 

SP w Mogilnie Dużym 12.40 

20 km 

  

 Mogilno Duże    

 Róża     

 Kolonia Ldzań    

 Brogi     

 Zimne Wody     

 Morgi     

 Ldzań     

           

 

3 

 

 

SP w Dobroniu 12.30 

 

15 km 

 

 Dobroń ul. Sportowa    

 Szczerki    

 Wymysłów Francuski   

 Wincentów   

 Markówka   

       

 

Orientacyjny odwóz po 6 godzinie 

 

 

  

  

 Autobus/bus trasa godzina kilometry   

 

1 

 

 

Z Poleszyna do SP w Dobroniu 13.55 

15 km 

  

 Orpelów Numerki    

 Orpelów     

 Poleszyn     



           

 2 

 

 

 

 

 

 

Z Ldzania do SP Dobroniu 13.55 
15 km 

  

 Dobroń, ul. Sportowa     

 Szczerki    

 Wymysłów Francuski     

 Wincentów     

 Markówka     

 

 

         

 

3 

 

Z Markówki do SP w Dobroniu  13.55 

  

10 km 

  

 Chechło Drugie    

 Chechło Pierwsze    

 Pabianice     

       
   

       

 

 

 

 

 

Orientacyjny odwóz po 7 godzinie     

       

 

 Autobus/bus trasa godzina kilometry   

 

1 

 

 

 

Z Poleszyna do SP w Mogilnie Dużym 14.30 

15 km 

  

 SP w Dobroniu 14.50   

 Orpelów Numerki     

 Orpelów    

 Poleszyn     

           

 

2 

 

 

 

 

Z Ldzania do SP w Mogilnie Dużym 14.30 

30 km 

  

  

 Róża     

 Kolonia Ldzań     

 Brogi     

 Zimne Wody     

 Morgi    

 Ldzań    

 SP w Dobroniu 15.15   

 Dobroń Duży    

 Mogilno Małe    

 Ldzań    

 Kolonia Ldzań    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3 

 

 

 

 

Z Pabianic do SP w Dobroniu   

 

  

  

  SP w Dobroniu 14.45   

 Dobroń, ul. Sportowa    

 Szczerki     

 Wymysłów Francuski    



 Wincentów  30 km    

 Markówka    

 SP w Dobroniu  15.05   

 Chechło Drugie    

 Chechło Pierwsze    

 Pabianice    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

SP w Mogilnie Dużym 14.30 

13 km 

Mogilno Małe   

Barycz  

Kolumna  

  



Załącznik nr 2 do wniosku 

 

 

Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do szkół specjalnych 5 razy w tygodniu 

 

Dowóz: 

1 Róża, Mogilno Małe, 

Dobroń Duży, 

Poleszyn, Dobroń, 

Szczerki, Markówka, 

Chechło Drugie, 

Pabianice 

6.40 62 km 

 

Odwóz 

 

1 Pabianice, Chechło 

Drugie, Markówka, 

Szczerki, Dobroń, 

Poleszyn, Dobroń 

Duży, Mogilno Małe, 

Róża 

14.00 62 km 

 

 


